RESULTADO DO EDITAL NO 01/2020 PIBID/FIFE

O DIRETOR ACADÊMICO das Faculdades Integradas de Fernandópolis –

FIFE mantidas pela da Fundação Educacional de Fernandópolis, torna público o

resultado de seleção de bolsistas, para o Programa Institucional de Bolsa de Iniciação

à Docência – PIBID/FIFE; em conformidade com o Edital Capes nº 01/2020.

CURSO DE LETRAS

RG

57.233.657-3

56.432.051-1

57.428.949-5

54.430.673-9

48.910.104-5

64.689.630-1

53.697.647-8

59.820.875-6

37.671.540-6

28.314.795-7

54.395.018-9

39.607.558-7

56.996.289-4

49.831.853-9

CADASTRO RESERVA - CURSO DE LETRAS

RG

41.108.930-4

45.947.709-2

1.595.508

44.468.551-0

42.215.236-5

CURSO DE HISTÓRIA

RG

47.956.701-3

53.698.032-9

26.580.412-0

38.241.251-5

57.206.460-3

39.954.568-2

47.157.864-2

63.500.081-7

58.019.890-X

57.703.217-3

CURSO DE MATEMÁTICA

RG

MG 18.268.555

42.017.127-7

49.704.860-7

64.014.952-2

38.443.426-5

55.184.868-6

54.827.232-3

45.632.078-7

55.702.264-2

58.852.846-8

48.125.581-3

66.493.873-5

CADASTRO RESERVA - CURSO DE MATEMÁTICA

RG

40.912.285-3

37.333.615-9

59.285.139-4

50.930.783-8

CURSO DE QUÍMICA

RG

54.430.662-4

MG-19.124.760

59.906.789-5

56.769.986-9

54.430.623-5

MG-17.190-481

59.330.492-5

56.818.719-2

53.738.799-7

34.141.799-3

58.915.462-X

62.363.231-7

CADASTRO RESERVA - CURSO DE QUÍMICA

RG

58.958436-4

Fernandópolis, 20 de julho de 2020.

Ocimar Antônio de Castro

Diretor Acadêmico
Faculdades Integradas de Fernandópolis

FIFE

Osmar Caôn Filho

Coordenador Institucional do PIBID
Faculdades Integradas de Fernandópolis

FIFE